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RIMID RD8000/RD80011

KEY P/N

1
2

A~ W

© 0N O O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

561383003

290429002
290429007

290429005

519815001
519815002

678145002
638678002
570356001
Note A

310711025
310711042

308910001
661555002
519812001
678610002
661555001
678600002
570712001
678259003
638128002
678522006
308638013
678146002
620505001
308451022
638128001
308509002
310222009
638706004
570554001
638387002
678016006
660901003
660900002
309322005
310227012
591084001
638497011
750400001
638634002

DESCRIPTION QTY
Grommet (16 MM) ..oeeeveeeeiieeeceee e 1
Stationary Receptacle Box (RD8000)............. 1
Stationary Receptacle Box (RD80011)........... 1
Remote Receptacle Box (Electric GFCI)........ 1
Receptacle Box Cover (RD800O) ............ w1
Receptacle Box Cover (RD80011) .... 1
Hex Nut (5/16-18 iN.) eeevevveeeeiiee e 5
Lock Washer (5/16 iN.)...cccceevcveeeiiieeeeieee e, 4
Vibration Isolator ... 4
Engine (Subaru EX40 Electric Start)............... 1
Fuel Tank (RD8000) .......c.ceeverveereeannen. w1
Fuel Tank (RD80011) .. A
Quick Release Pin ........ccoceeiiiniiiicciieeieene 1
Screw (1/4-20 x 2.1 in., T30, Torx Hd.)........... 4

Upper Slide Rail
Flange Nut (M4)

Bolt (M4 x 12.5 mm, Soc. Button Hd.) ........... 6
Washer (M4) ... 10
Rubber BUmper.........coooiiiiiiieeiee e 6
Lock Nut (5/16-18) .. .2
Washer (5/16 iN.) ...oooiiiiiiiiiiieeeceeeeeiee 3
Pivot Pin (Handle)..........cccveeiieiiiieeeee e, 2
Handle Assembly ........ccccovriiiiiiiiieeeeee e, 1
HiItCh PN 2
AXIE. i 2
Wheel (1210, X 4 1N.) eriiiririieeieceeeceeeee 2
Washer (5/8 iN.)....cccoceviciiiiiiiiiiecee e 2
Battery BOX ....occeeiiiieiiieee s 1
Frame Assembly........coooiiiiiiiiiiieeee e, 1
Foot (Muffler Side)... w1
Rubber FOOt ..., 2
Washer (1/4 iN.)..ccciiiiiieeecee, 18
Lock Nut (1/4-20) ...coeceeiiiiiiecieceereeeees 15
Screw (1/4-20 x 1 in., T27, Torx Hd.).............. 8

Screw (1/4-15 x 1.5 in., Torx Pan Hd.) .........
MUFFIEN <.

Generator Head.........cccoooveiiiiiiiiiiceecee 1
Fuel Cap....cocoviiiiiiiiiee e 1
Heat Shield.......c.cooiiiiiiee e, 1
Battery (12 Volt)....... e 1
Compression Latch ... 1

KEY
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

P/N

518932002
661596001
660899002
660591006
870271001
308681003
660599002
940872001
661503004
940605003
290404001
638704001
661502005
638703001
678819001
519812003
519813004
290976001
638706005
638702006
310225001
519812002
940595002
940680028
940707016
940513008

940678070
940678106
940678079

940758005
940617046
940515017
940708007
940971068
940513002
940596001
940686044
940654088
940819002
940597001
940937004

DESCRIPTION QTY
End Cap (35 MM) .oocueeeeeieeeceee e 2
Screw (10-24 x 3/4 in., T25, Torx Pan Hd.) ....4
Screw (8-18 X 1/2/iN.) cuvvevcieeeeiieeeee e 5
Bolt (5/16-18 x 1-1/2 in., Hex Hd.) ................. 4
Fuse (10 amp)...cccceevcvveeennenn. .1
Battery Hold Down Strap 1
Bolt (5/16-24 X 5/8 IN.).ccccveiiiiiieeieeieeeeeee 2
E85 Label ...cccveeeeiriieieeeeeeeee e 1
Bolt (1/4-20 X 1-1/4iN.) teveeiiieeeeeeeeeeee 2
Battery Label.............. 1
Ground Wire Assembly.......ccccceeeeiieeeiieennnnnes 1
Washer Star (5/16 iN.) .c.eeeeceeeieiieeeiieeeeeee s 2
Bolt (5/16-18 x 3/4 in., Hex Hd.).......ccceeveeneen. 1
Ground LUQG .c.ceeeeieieeieeseeeeeeee e 1
Wire Clamp.....cccceeevveeennee .1
Slide Rail (Muffler Side) ........ccccerrivereriierennnns 1
Starter COVEN .....cuiiiiiiiienieeieeeee e 1
REIAY....eeeeeiee i
Foot (Non Muffler Side)

Bracket........cccoeeeeen.

Fuel Tank Bushing

Slide Rail (Non Muffler Side).........cccceeviverennes 1
Zero Gravity Label.......cccoevceeeiiiieeciiieecieeee 2
Hot Surface Warning Label ............cccceeeeneee. 1
Danger Warning General Label ... L
Ground Warning Label ..........cccoveiiiieniienns 1
Data Label (RD8000) .........ccouerveeerirerreereeeen 1

Data Label (RD8000G)....
Data Label (RD80011)

Pull Pin Release Label...........cccccoocieiiiiiennns 1
Quick Start Label

CPSC Label......oocuiiieiiiesieeieeee e

Engine Oil Label ..o, 1
Fuel Hangtag Label ...........ccociiriiiiiiiiienins 1
Ground Icon Label.........ccoceerieiiiiiiiiciieieee 1
Running Watts Label .. .
Starting Watts Label.........cccocoeeiiiiiiiiieniiens 1
Combustion Warning Label...........ccccoeerveens 1
Cord Wrap Label ......ccccevcieeeiciieeeiee e 1
Gensmart Instruction Label...........ccccocveieenns 1

Fuel Valve Label

3

KEY
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

P/N

310662005
290426002
310712001
308640002
290418003
290419003
661595001
678033001
678408006
678368002
290457001
638147003
661306001
660901005
308733001
570358015
570358014
308459002
570358016
310722004
678714003
660502005
519813003
638710001
638711001
570358017
570358018
900333012
638128006
661503005
638678003
678681003
660901006
940639002
638497012
660481010
660481007

Not Shown:

987000528

DESCRIPTION QTY
(70T 10 IV =T o RS 1
Extension Cord (25 ft., AC/DC) ......cccecuvveeeunnn 1
Handle LOCK PiN .....cuveeiiieieeeeiee s 1

Bungee Cord .......coceriieiieiiieeieee e
Battery Cable (Red).....
Battery Cable (Black)

Screw (10-24 x 3/8 in., Hex Hd.) ......coceneenenee 2
Flange Hex Nut (10-24) .......ccoooeeiiirieeieeen. 2
Fuel Line Clamp (1/2 iN.)cueeeiicieeeieeeeeee e 6
Compression Spring.... .2
Fuse Holder Assembly .........cccceviieeiiineennnns 1
Spark Arrestor .....uvee e 1
Screw (8-32 X 3/8iN.) ccuveeeieeeecieeeeceee e 4
Bolt (1/4-20 x 2 in., Hex Hd.).....cccvveieiieeees 4
Fuel Line Filter........ccccevveeennee LA
Fuel Line Hose (1/4 in. ID X 3.5in.)..cccuueeenneeen. 1
Fuel Line Hose (1/4 in. ID x 12.6 in.)............... 1
Fuel Shut Off Valve (Inline 1/4 in. x 1/4-90).....1
Fuel Line Hose (1/4in. ID x 16 in.)...cc.ueee....e.. 1
Canister (RD80011) .....ceeecuveeeereannne

Bracket (Carb. Canister, RD80011)
Bolt (5/16 x 3/4 in., Grade 5, RD80011).......... 2

Tube Cover (RD80011) ..uvveveeeecciee e 1
Rollover Valve (RD80011)....ccuevevueeeeeiieeeneens 1
Bushing (Rollover Valve).... .
Purge Hose (RD80011).....cooeeieriiierieeieeenenn 1
Rollover Hose (RD80011) ...ccvvieeeieeeeeieee s 1
Cable Tie (18.6 in., RD800T1).....ccecvrreererrieans 1
Handle Spacer (5 Mm)......cccccceeeeceeeeeieeeeeenns 1
Bolt (1/4-20 x 1 in., Hex Hd.) .4
Lock Washer (1/4-20) ....c..eeeeeieeeeiieeeeieee s 4
Cap Nut (1/4-20)...ccccceeeeeceeeeeceee e e eies 2
Bolt (1/4-20 x 48.5 mm, T30, Torx Hd.).......... 2
Starter Cover Label ........cccccovieiiiiiiiiiiieee 1
Heat Shield

Screw (M6 x 20 mm, Hex Hd.) .....ccccvveenenennes 1
Screw (M6 x 25 mm, Hex Hd.) ......ccceeenieennee 4
Operator’s Manual..........ccoceeveeiciiniciieennene 1



Figure B/ Figura B
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RIMID RD8000/RD80011

KEY P/N

—
a4 0O © 0N O O WN =

4 4 4 4 a4 o a
© 00 N O Ok~ N

660899003
638701004
678288002
678692001
270290001
570409001
660901004
638700008
290432004
678244002
290400010

290430001
290431001
519813002
678815002
570372001
678720001
661597001
290428002

DESCRIPTION QTY
Screw (8-18 x 3/4 in. Torx Hd.)....coevvvvvrieneene 6
Handle (Remote Control Panel)..........c.cccc...... 2
SWItCh KeY ..ot 1
Switch Key NUt........ccviiiiiiiiiiereeeee 1
SWItCH. et 1
Outlet COVEN .....oiiiiiiiiiiieeceeee e 1
Screw (6-20 x 3/8 in. Torx Hd.)....ccecveveruenee. 11
Cover Plate (Remote Control Panel) .............. 1

GenSmart™ Monitoring System
Speed NUut (B-18) ...cccueeeieeierieeieeeeeeeeeeee
20 Amp Duplex GFCI Receptacle

(120 VOIS AC) v 2
20 Amp Inlet (120/240 Volts AC) ......cccevevereene 1
Pigtail (DC to Remote BOX) ......cccceeveeriveenennn. 1
Control Panel Box (Remote).........cccceeeeveniene 1
ClD oo 2
Carrying Handle ... 1
LOCK NUE (6-32)......veeeeeeeeeseeeeeeeeeee e 2
Screw (6-32 x 1/2 in. Torx Hd.)..ccooevvvvviieiene 2
Wire Kit (Remote BOX) ......cccereveenieeriieineenieene 1

PIECE REF.

1 660899003
2 638701004
3 678288002
4 678692001
5 270290001
6 570409001
7 660901004
8 638700008
9 290432004
10 678244002
11 290400010
12 290430001
13 290431001
14 519813002
15 678815002
16 570372001
17 678720001
18 661597001
19 290428002

DESCRIPTION QTE
Vis (8-18 x 3/4 po, empreinte

A SIX PANS) eveeiiierie et 6
Poignée (Panneau de commande a

AISTANCE) .. 2
Clé de Commutateur........... 1
Ecrou de clé d’interrupteur.........ccoccvevvenne.. 1
Commutateur ..o 1
Couvercle de PriSe .......ccoecverreerieeneerieeesieeens 1
Vis (6-20 x 3/8 po, empreinte

A SIX PANS) ceveenerieiee et 11
Couverture (Panneau de commande

A dISTANCE) ..eeeiieiieie e 1
Systeme de surveillance GenSmart™............ 1
Ecrou rapide (B-18)........cceueeeuevereeerrereereneennnes 7
Prise double de disjoncteur de fuite
alaterrede 20 A (120 V c.a.) ceveveeeeeieeeiiees 2
Prise de 20 A, 120/240V C.@...ccceecueeeecrieeennes 1
Natte (CC vers le boitier distant) .................... 1
Boitier du panneau de contrble

(ISTANT) .eeeeeeeeeee e 1
AGrafe ... 2
Poignée de transport.........cccceveeeiiineenieeennn. 1
Ecrou de blocage (6-32).....cceuevevevevececeerennnnes 2

Vis (6-32 x 1/2 po, empreinte
A SIX PANS) eveeiiieiie et

Ensemble de fils (Boitier distant)

REF. N/P

1 660899003
2 638701004
3 678288002
4 678692001
5 270290001
6 570409001
7 660901004
8 638700008
9 290432004
10 678244002
11 290400010
12 290430001
13 290431001
14 519813002
15 678815002
16 570372001
17 678720001
18 661597001
19 290428002

Figure B/ Figura B

DESCRIPCION CANT.
Tornillo (8-18 x 3/4 pulg., cabeza

A TOIX) caveereeeiieetee e 6
Mango (panel de control remoto)................... 2
Llave del interruptor .........cccoeceeiiiieiiiiienees 1
Tuerca de la llave del interruptor .........c.......... 1
INterrUPTOr. ... 1
Cubierta de salida ..........cccereiiiiiiiiiiieiees 1
Tornillo (6-20 x 3/8 pulg., cabeza

A tOIX) et 11
Placa Tapa (Panel del control remoto)............ 1
Sistema de monitoreo GenSmart™ ............... 1
Tuerca de apriete rapido (6-18) ........cccccueeneen. 7
Receptaculo doble de 20 A con GFCI

(1207 V COIT. @lL.) ceveeeeeeieeiceeeee e 2
Entrada de 20 A (120/240 V corr. alt.) ........... 1
Coleta (corr. cont. a caja remota) ........ccceeuee 1
Caja del panel de control (remota) ................ 1
Sujetador...............

Mango de acarreo

Contratuerca (6-32) ......cccovervverneeeiieenrenieeenns 2
Tornillo (6-32 x 1/2 pulg., cabeza

A TOIX) ceviireeeiie et e 2
Juego de alambre (caja alejada)..........cccue...e. 1
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RIDGID RD8000/RD80011 Figure C/ Figura C

KEY P/N DESCRIPTION QTY  PIECE REF. DESCRIPTION QTE  REF. N/P DESCRIPCION CANT.
1 570409002 Receptacle COVer........cccvriiinieeiiciieicieeen 1 1 570409002 Dispositif de protection de la prise ................ 1 1 570409002 Tapa del receptaculo..........cccoeeveiiieiiirieeeenen. 1
2 660899002 Screw (8-18 x 1/2 in. Torx Hd.)...ccccvvveevvieennes 4 2 660899002 Vis (8-18 x 1/2 po, empreinte 2 660899002 Tornillo (8-18 x 1/2 pulg., cabeza
3 760700002 Switch (On/Off) ............................................... 1 a SsiIXx pans) ...................................................... 4 de tOI’X) ........................................................... 4
4 660901004 Screw (6-20 x 3/8 in. Torx Hd.).eveevverreeennee. 1 3 760700002 Interrupteur marche/arrét..........ccccoeeevceeeennnns 1 3 760700002 Interruptor de encendido/apagado................. 1
5 §78700005 Cover Plate (Stationary Control Panel, 4 660901004 Y|s_(6—20 x 3/8 po, empreinte 4 660901004 Tornillo (6-20 x 3/8 pulg., cabeza

05):101010) OSSO 1 P D o 7= T 1) ISR 1 o [ (o] o4 ISR 1
638700010 Cover Plate (Stationary Control Panel, 5 678700005 Couverture (panneau de commande 5 678700005 Placa tapa (panel de control fijo,
RD80011) stationnaire, RD8000).........ccccevreeerueerieerninennns 1 RD8000).......ceeeereeeearrieeearreeeeiereeesneeeesneeeensneas 1
6 678244002  Speed NUE (B-18) ... oveeerreveerreseeeseereeseenenes 2 638700010 Stzt“l‘c’)iﬁ:fe (Fggggg:‘ge commande 638700010 E'Sg%&?ﬁ’)‘"‘ (panel de control fijo,
7 290401001 30 Amp Twist Lock Receptacle . - . L.
(120/240 VOIS AC)..vveeveeeeeeeeeeerseeeseseeeseeeen 1 6 678244002 Ecrou rapide (6-18).......cccveviviiriiiiiiiieeiieee, 2 6 678244002 Tuerca de apriete rapido (6-18) .........cceceeeueeene 2
8 780350001 20 Amp Circuit Breaker (120 Volts AC) ......... 2 7 290401001 (Fjlr;sotjzé4\ée\r/rc(>:uailll)‘alge par rotation 30 A ; 7 290401001 Ez%ig‘tléocvlg(;dr? feijlfu):ién por giro de 30 A ;
9 780351001 30 Amp Circuit Breaker (120 Volts AC, IV CB) v . AT o
S T01:101010) ST 2 8 780350001 20 Amperes disjoncteur 8 780350001 20 Amperios disyuntor
780351004 30 Amp Circuit Breaker (240 Volts AC, (120 \Y c.a.) ...................................................... 2 (1 20V corr. alt) .............................................. 2
{2500 I TS 1 9 780351001 30 Ampéres disjoncteur 9 780351001 30 Amperios disyuntor
10 519813001 Control Panel Box (Stationary) ....................... 1 (120 \% c:a., RDSOOO) ....................................... 2 (1 20V COI?I’. alt._, RDSOOO) ............................... 2
780351004 30 Ampeéres disjoncteur (240 V c.a., 780351004 30 Amperios disyuntor (240 V corr. alt,

11 561383003 Grommet (17.5 MM) .ovvvvervnnnreennrrenes 1 RDBO0TT)ccovveeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeesseseeeseeeeeee 1 RDBO0TT)....ovvereeeeee e sseeeeeeseeeeeeseneees 1

12 561383002 Grommet (12.7 MM) ..o 1 40 519813001  Boitier du panneau de contrdle (fixe) ............. 1 10 519813001  Caja del panel de control

13 660961002 Screw (6-20 x 1/2 in., Torx HA.)...covoveverveneene 1 11 561383003 Oeillet (17,5 MM) ..vveeeereeeeeeeeceeeee e 1 (estacionaria) ..........cceeveeecreeiienieeee e 1

14 638128005 Spacer (4 mm) ................................................ 1 12 561383002 Oeillet (1 2,7 mm) ......................................... 9 11 561383003 Ojal (1 7,5 mm) ................................................ 1

15 290428003 Wire Kit (Stationary BOX) cverieereneeee e 1 13 660961002 Vis (6-20 x 1/2 po, empreinte 12 561383002 Ojal (12,7 MM) oo 1

16 290434001 Pigtail (Remote Box to A SIX PANS) teuvreeeeieeeeereeeeeree e e e e e e neeeennnes 1 13 660961002 Tornillo (6-20 x 1/2 pulg., cabeza

Stationary Box,120/240 Volts AC)........cccevue... 1 14 638128005 Entretoise (4 MMm) ....oooveveveeeeeeeeeeeeeeee e 1 AE TOrX) e 1

17 290434002 Pigtail (Generator Head) ................................. 1 15 290428003 Ensemble de fils (Bo’l‘tier fixe) _________________________ 9 14 638128005 Separador (4 mm) ........................................... 1

18 290435002 Pigtail (DC to ENGINe) ....cevevvereeriereenierecneene 1 16 290434001 Natte (du boitier distant au boitier fixe, 15 290428003 Juego de alambre (caja estacionaria)............. 1

120/240 V C.A.) coveeeereeeeiee et e e e 1 16 290434001 Coleta (caja alejada a caja estacionaria
17 290434002  Natte (Téte de génératrice).........c.cevvverurrennnes 1 (120/240 V COIT. CONE)oovvvvviviviniienae 1
18 290435002  Natte (CC vers e MOteUr) ... veeeveerreeerreerreees 1 17 290434002  Coleta (Cabezal del generador)..............c....... 1
18 290435002 Coleta (corr. cont. @ motor) ........ccccceevievrciene 1

11
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RIMID RD8000/RD80011

KEY P/N
1 640331002
640331005
2 660596002
3 660596006
661603008
4 638678002
638623002
5 310227012
310227022
6 290441001
290441005
7 661603002
660938012
8 678296002
678296004
9 661603003
661603009
10 661603001
660938011
11 290439008
290440008
12 638624002
638624003
13 678865002
678865003
14 290602002
290602003
15 570766002
570766004

DESCRIPTION QTY
Adapter Housing (RD8000/RD80011) ............ 1
Adapter Housing (RD8000G)..........ccccervveeueeene 1

Bolt (3/8-16 x 1-1/4 in., Grade 5) ...................

Bolt (6/16-24, RD8000/RD80011) .....
Bolt (5/16-24, RD8000G)..........cccvvurune

Washer (5/16 in., RD8000/RD80011) ....
Washer (5/16 in., RD8000G).........cccceervrveeannes

Generator Head Assembly (Incl. Key

Nos. 1 and 3-15, RD8000/RD80011) ............. 1
Generator Head Assembly (Incl. Key

Nos. 1 and 3-15, RD8000G).........cceeeerivernennnn 1
Brush Assembly (RD8000/RD80011).............. 1
Brush Assembly (RD8000G)........cccereerieeeennns 1
Bolt (M5 x 16 mm, Hex Hd.)......ccceeiiiiiiinnn. 5
Bolt (M5 x 16 mm, Hex Hd. RD8000G) ......... 5
Brush Cover (RD8000/RD80011) ......ceveueenee. 1
Brush Cover (RD8000G).......cccceerveeerirveeernnen 1
Bolt (Stator, RD8000/RD80011) .....ccccrveneenne 4
Bolt (Stator, RD8000G)........cceeeerveeerirreaernnen 4

Bolt (M5 X 10 MIM) ..coeiiiiieiiieieeiee e 2
Bolt (M5 x 10 mm RD8000G) ......cccvereerueerennne 2
Automatic Voltage Regulator

(RD8000/RD800TT) c.eveeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeee e 1

Automatic Voltage Regulator (RD8000G)....... 1
Generator Head Cover (RD8000/RD80011)...1

Generator Head Cover (RD8000G)................. 1
Bearing Housing (RD8000/RD80011)............. 1
Bearing Housing (RD8000G) ..........ccoeervverunenne 1
Terminal Block (RD8000/RD80011)................ 1
Terminal Block (RD8000G) ........cccoeevueerivernnnne 1
Rubber BOOt ..o 1
Rubber Boot (RD8000G) ......ccververuvereereereene 1

PIECE REF.
1 640331002
640331005
2 660596002
3 660596006
661603008
4 638678002
638623002
5 310227012
310227022
6 290441001
290441005
7 661603002
660938012
8 678296002
678296004
9 661603003
661603009
10 661603001
660938011
11 290439008
290440008
12 638624002
638624003
13 678865002
678865003
14 290602002
290602003
15 570766002
570766004

DESCRIPTION QTE
Logement de I’adaptateur

(RD8000/RD800TT) ..ceeiieeieaeiie e eieeeane 1
Logement de I'adaptateur (RD8000G) .
Boulon (3/8-16 x 1-1/4 po, Calibre 5)............. 4
Boulon (5/16-24, RD8000/RD80011) ............. 1
Boulon (5/16-24, RD8000G).........cccecververueene 1
Rondelle frein (5/16 po, RD8000/RD80011)...1
Rondelle frein (5/16 po, RD800QG) ................ 1

Ensemble moteur de la générateur
(y compris clavettes no. 1 et 3-15,
RD8000/RD800TT) ..eeuveeueeereieeieeeiie e 1
Ensemble moteur de la générateur
(y compris clavettes no. 1 et 3-15,

RDBO00G) ... eeiueeeteeeieesieeeieeseee e seeeseee e 1
Ensemble de charbon (RD8000/RD80011)....1
Ensemble de charbon (RD8000G).................. 1

Boulon (M5 x 16 mm, a téte hex) .......ccceeuee.
Boulon (M5 x 16 mm, a téte hex RD8000G) ..

Couvercle de balai, (RD8000/RD80011)...
Couvercle de balai, (RD8000G)................

Boulon (stator, RD8000/RD80011).....
Boulon (stator, RD8000G).....

Boulon (M5 x 10 mMM) ..ccccvveeevveennes .
Boulon (M5 x 10 mm RD8000G) ...........cc......

Régulateur de tension automatique

(RD80O00/RD800TT) ..eeeeeeeeeeerieeee s 1
Régulateur de tension automatique
(RDBO00G) ... cveeueereenrereeneeseeseesee s eseeeneeseenne 1
Couverture de téte de générateur
(RD80O00/RD800TT) ..eeeeeeeeeeerieeee s 1
Couverture de téte de générateur

(RDBO00G) ... ceeeueeeeenrereeeeseenieeseeraeeseesneeneeene 1
Logement de roulement

(RD80O00/RD800TT) ..eeeeeeeeeerieeee e
Logement de roulement (RD8000G)
Plaque a bornes (RD8000/RD80011)............. 1
Plaque a bornes (RD8000G)........cccceerrvereennes 1

Gaine caoutchoutée..........cccccueeee.
Gaine caoutchoutée (RD8000G) ....

13

REF. N/P
1 640331002
2 660596002
3 660596006
661603008
4 638678002
638623002
5 310227012
310227022
6 290441001
290441005
7 661603002
660938012
8 678296002
678296004
9 661603003
661603009
10 661603001
660938011
11 290439008
290440008
12 638624002
638624003
13 678865002
678865003
14 290602002
290602003
15 570766002
570766004

DESCRIPCION CANT.
Carcasa del adaptador.........cccccceeveveeerieeeans 1
Perno (3/8-16 x 1-1/4 pulg., de

Grado 5) ..o 4
Perno (5/16-24, RD8000/RD80011) .. A
Perno (5/16-24, RD8000G)........c.cccereeraeernennns 1
Arandela de fijacion (5/16 pulg.,

RD8000/RD800TT) .. 1

Arandela de fijacion (5/16 pulg., RD8000G)... 1

Conjunto de cabezal de su generador
(incl. num. de ref. 1y 3-15,

RD8000/RD800TT) ..veeueeeeeeeerieeseeeneeneeeee e 1
Conjunto de cabezal de su generador

(incl. num. de ref. 1y 3-15, RD8000G)........... 1
Conjunto de la escobilla,

RD8000/RDB00TT) ..eeeueeeeeeeeeneereeeneeneeeee e 1
Conjunto de la escobilla (RD8000QG) .............. 1
Perno (M5 x 16 mm, cabeza hex.) ................. 5

Perno (M5 x 16 mm, cabeza hex. RD8000G).5

Tapa de la escobilla (RD8000/RD80011)........ 1
Tapa de la escobilla (RD8000G) ..............

Perno (Estator, RD8000/RD80011)
Perno (Estator, RD8000G) ...

Perno (M5 x 10 mm)......ccceeeuneee. .
Perno (M5 x 10 mm RD8000G)...........ccceeeueee.

Regulador automatico de voltaje

(RD8000/RD8O0TT) .. 1
Regulador automatico de voltaje
(RDBO00G).....cueeveemeerreemrenieeeenre e sieeee e 1
Cubierta de la cabeza del generador
(RD8000/RD8O0TT) .. 1
Cubierta de la cabeza del generador
(RDBO00G).....cueeeeemeerreemrenieeieenreeieesne e e 1
Cubierta de conjinete

(RD8000/RD8BO0TT) .. 1
Cubierta de conjinete
(RDBO00G).....cueeeeemeerreenrenreeieereeie e 1
Bloque de terminales

(RD8000/RD8O0TT) .. 1
Bloque de terminales (RD8000G)................... 1
Botas de goma.......ccccevviiiiiniicc e 1
Botas de goma (RD8000G) ........ccueeruerreeenennnn 1





